
t lště 
1ha 

Q NAl<IT 
Rámcová smlouva o pronájmu přenosového prostředí a 

poskytování telefonních, telekomunikačních a IT služeb 

Číslo: 2020/046 NAKIT 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie s. p. 

se sídlem: 

IČO: 
Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 
04767543 

DIČ: CZ04767543 

zastoupen:   

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

 

(dále jen „Uživatel") 

a 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: 
IČO: 

č. ú.:  

K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
28244532 
CZ699003361 DIČ: 

zastoupená: 

zapsaná v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení: 

   
   

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 14003 

 
č. ú.:  

(dále jen „Poskytovatel", společně s Uživatelem dále jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě 
jako „Smluvní strana") 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), a v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o zadávání veřejných zakázek"), tuto Rámcovou smlouvu o pronájm EJ přenosového prostředí 
a poskytování telefonních, telekomunikačních a IT služeb na Letišti Václava Havla (dále jen 
,,Smlouva''). 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

1 



NAl{IT 
Preambule 

Uživatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Zajištění pronájmu přenosového prostředí 
a poskytování telefonních služeb na Letišti Václava Havla" (dále jen „Zadávací řízení") na 
uzavření této Smlouvy. Smlouva je uzavřena s Poskytovatelem na základě výsledku 
Zadávacího řízení. Uživatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku předem 
vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. 

1. Účel a předmět Smlouvy 

1.1 Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích 
smluv mezi Uživatelem a Poskytovatelem na pronájem přenosového prostředí, 
poskytování telefonních služeb a telekomunikačních a IT služeb, jak jsou tyto pojmy 
definovány v odst. 1.2 Smlouvy), a to na základě písemných objednávek Uživatele 
písemně potvrzených Poskytovatelem ve smyslu čl. 2 odst. 2.7 této Smlouvy (dále jen 
,,Dílčí smlouvy"). 

1.2 Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při 
uzavírání Dílčích smluv Oakje tento pojem definován níže v čl. 2 odst. 2.7 této Smlouvy) 
jejichž předmět spočívá: 

a) v pronájmu optických vláken, optických kabelů, zásuvek strukturované kabeláže, 
(dále jen „Přenosové prostředí") a 

b) zajištění telefonního účastenství pro Uživatele zřízením a zajištěním provozu 
telefonních stanic (dále jen „Telefonní služba"), v souladu se specifikací 
uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy a 

c) v poskytování telekomunikačních a IT služeb (dále jen „Služby"), v souladu se 
specifikací uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

Přenosové prostředí, Telefonní služba a Služby (dále dohromady jako „Plnění") 
poskytované Poskytovatelem Uživateli z rámce sjednaného touto Smlouvou 
na základě konkrétní Dílčí smlouvy bude dále označováno jako „Předmět plnění". 

2. Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření 

2.1 Dílčí smlouva představuje dílčí plnění z rámce sjednaného touto Smlouvou. Počet 
Dílčích smluv je neomezený. Plnění zadávaná dle Dílčích smluv jsou veřejnými 
zakázkami ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a budou v souladu se 
Zákonem o zadávání veřejných zakázek uzavírány dle konkrétních požadavků 
Uživatele 

2.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli k pronájmu specifikované Přenosové 
prostředí, a dále poskytnout Telefonní služby a Služby na základě Dílčích smluv. Dílčí 
smlouvy budou uzavírány níže uvedeným postupem, na základě písemné Objednávky 
doručené odpovědným pracovníkům Poskytovatele dle čl. 8 odst. 2 této Smlouvy (dále 
jen „Objednávka"), přičemž Uživatel v Objednávce uvede požadovaný termín zahájení 
poskytování Předmětu plnění, ne však kratší než čtrnáct (14) pracovních dnů od 
doručení Objednávky Poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn do pěti (5) pracovních 
dnů od doručení Objednávky, z důvodu technické nerealizovatelnosti Předmětu plnění 
Objednávku odmítnout. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

2 



NAl<IT 
a) identifikační údaje Uživatele a Poskytovatele; 

b) číslo a datum vystavení Objednávky; 

c) číslo Smlouvy; 

d) název Přenosového prostředí a/nebo Telefonních služeb a/nebo Služeb, KZM, 
množství a popis aktuálního rozsahu Předmětu plnění; 

e) maximální cenu; 

f) požadovaný termín zahájení poskytování Předmětu plnění; 

g) podpis oprávněné osoby Uživatele. 

2.3 Uživatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky 
ode dne účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za 
písemnou výzvu k poskytnutí plnění dle Zákona o zadávání veřejných zakázek a 
současně za návrh na uzavření Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto 
Smlouvou. 

2.4 Poskytovatel je povinen písemně akceptovat Objednávku ve lhůtě tří (3) pracovních 
dnů od jejího doručení Uživatelem, ledaže mu v tom brání mimořádná událost, jak je 
tato definována v odst. 2.6 tohoto článku, či okolností vyšší moci. V takovém případě 
je Poskytovatel povinen písemně akceptovat Objednávku v nejkratším možném 
termínu po odpadnutí překážky. Pro účely této Smlouvy se za písemnou Objednávku 
a za písemné potvrzení - akceptaci Objednávky (tj . uzavření Dílčí smlouvy) považuje 
jejich zaslání e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v čl. 8 odst. 8.2 této Smlouvy 
nebo na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

2.5 Změna rozsahu Předmětu plnění (tj. změna/zřízení/zrušení objednaného Předmětu 
plnění v rámci specifikace dle přílohy č . 1 a 2 Smlouvy při zachování zákonných 
podmínek Zákona o zadávání veřejných zakázek a vždy při zachování maximální ceny 
Plnění dle čl. 4 odst. 4.3 Smlouvy) bude Smluvními stranami vzájemně odsouhlasena 
písemnou formou prostřednictvím mailové komunikace uvedené v čl. 8 odst. 8.2 
Smlouvy s uvedeným rozpisem aktuálně poskytovaného Předmětu plnění, včetně jeho 
nacenění. Proces změny rozsahu Předmětu plnění bude realizován následovně : 

Uživatel zašle požadavek na změnu rozsahu Předmětu plnění a 

v případě realizovatelnosti požadavku Poskytovatel zašle ve lhůtě pěti (5) 
pracovních dní písemné potvrzení, se specifikací změny rozsahu Předmětu plnění, 
terminů realizovatelnosti a označení jednotlivých dílčích plnění Předmětu plnění; 

Uživatel potvrdí písemně, prostřednictvím mailové komunikace uvedené v čl. 8 
odst. 8.2 této Smlouvy Poskytovateli specifikaci změny rozsahu Předmětu plnění, 
termín realizovatelnosti a cenu jednotlivých dílčích částí Předmětu plnění; 

na základě Uživatelem odsouhlasené specifikace změny rozsahu Předmětu plnění 
dojde k její realizaci Poskytovatelem. 

2.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku mimořádné události, tj. události jedná-li 
se zejména o mimořádnou událost spočívající zejména v hrozbě a/nebo 
bezprostředním ohrožování a/nebo již trvajícím ohrožování bezpečnosti české 
republiky, zdraví, osob, majetku a vlastnictví atp. zejména terorismem, válkou, 
likvidačními technickými závadami, sabotáží, havárií atd., kdy tato situace vyžaduje ze 
strany Uživatele provedení nezbytně nutných zásahů vedoucích k zabránění vzniku 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. , Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

3 



NAl<IT 
hrozby a/nebo bezprostřední hrozby a/nebo odvrácení již trvajícího ohrožování, se při 
uzavíraní Dílčí smlouvy neuplatní postup uvedený v čl. 2 odst. 2.2 a násl. této Smlouvy. 
V případě vzniku mimořádné události je Poskytovatel povinen bezodkladně, nejpozději 
však do následujícího dne po dni, kdy byla Objednávka Poskytovateli doručena, tuto 
akceptovat a v Uživatelem uvedeném termínu plnit. Uživatel má výlučné právo 
rozhodnout, s přihlédnutím ke všem rozhodným okolnostem, zda se jedná o 
mimořádnou událost či nikoliv a Poskytovatel je povinen takové rozhodnutí Uživatele 
akceptovat, to vše za předpokladu technické realizovatelnosti Předmětu plnění. 

2. 7 Potvrzení - akceptace Objednávky (tj. vznik Dílčí smlouvy) - musí obsahovat minimálně 
tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Uživatele a Poskytovatele; 

b) číslo Objednávky, která je potvrzována; a 

c) podpis oprávněné osoby Poskytovatele v souladu s čl. 8 odst. 8.2 této Smlouvy. 

2.8 V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má 
Poskytovatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Uživatele. Uživatel je 
poté povinen vystavit novou Objednávku a Poskytovatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) 
pracovních dnů od jejího doručení písemně potvrdit, ledaže mu v tom brání překážky 
objektivní povahy mající původ v provozu letiště či okolností vyšší moci, v takovém 
případě je Poskytovatel povinen písemně akceptovat Objednávku v nejkratším 
možném termínu po odpadnutí překážek. Dodací lhůta začíná běžet od okamžiku 
potvrzení - akceptace této nové Objednávky. 

2.9 Doručením potvrzení - akceptace Objednávky Uživateli - dojde k uzavření Dílčí 
smlouvy, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle této Dílčí smlouvy odpovídají 
v celém rozsahu právům a povinnostem Uživatele a Poskytovatele stanovených touto 
Smlouvou. 

2.1 O Potvrzení Objednávky ze strany Poskytovatele, která obsahuje dodatky, výhrady, 
omezení nebo jiné zrněny se považuje za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh 
Poskytovatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v případě takového dodatku, výhrady, 
omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky Objednávky ve smyslu § 
1740 odst. 3 občanského zákoníku. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena 
pouze tehdy, pokud tento nový návrh Uživatel písemně potvrdí a doručí zpět 
Poskytovateli. Uživatel je oprávněn provést změnu či zrušení vystavené Objednávky 
bez jakýchkoliv sankcí, pokut tento projev Uživatele dojde Poskytovateli nejpozději 
před doručením akceptace Objednávky ve smyslu odst. 2.4 této Smlouvy nebo alespoň 
současně s akceptací. 

2.11 Uživatel negarantuje při uzavírání této Smlouvy žádný minimální objem plnění, který 
bude zadán v průběhu její platnosti. Uživatel uzpůsobuje rozsah poptávaného plnění 
svým aktuálním potřebám, které jsou v čase proměnlivé. Poskytovatel se, přes výše 
uvedené, zavazuje být připraven poskytnout plnění v rozsahu poptávaném Uživatelem 
dle podmínek této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy. 

2.12 Před předáním/převzetím Předmětu plnění do užívání bude sepsaný a oběma 
Smluvními stranami podepsaný Předávací protokol, z něhož bµde patrný funkční stav 
předávaného Předmětu plnění před jeho poskytnutím. Přenosové prostředí musí 
odpovídat věcné specifikaci dle přílohy č. 1 a 2 této Smlouvy, platným ČSN normám a 
stanoveným parametrům a musí být schopné provozu. Předávací protokol musí 
obsahovat datum poskytnutí Předmětu plnění Uživateli, předmět a charakteristiku 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

4 



NAl(IT 
poskytovaného Předmětu plnění, místo plnění, evidenci případných vad poskytnutého 
Předmětu plnění vytčeným Uživatelem a lhůty pro jejich odstranění. Předávací protokol 
není podkladem pro vystavení daňového dokladu. 

3. Doba, místo, podmínky a způsob Plnění 

3.1 Poskytovatel je povinen poskytnout specifikovaný Předmět plnění v termínu dle 
příslušné Dílčí smlouvy. 

3.2 Místem poskytnutí Předmětu plnění je, s ohledem na charakter poskytovaného 
Předmětu plnění, Letiště Václava Havla, Aviatická, 161 08 Praha 6. 

3.3 Termín poskytnutí Předmětu plnění lze po uzavření Dílčí smlouvy změnit jen s 
předchozím a výslovným souhlasem Smluvních stran. 

4. Cena 

4.1 Cena za poskytnutí Předmětu plnění odpovídá součtu cen bez DPH jednotlivě 
určených plnění poskytovaných Uživateli na základě konkrétní Dílčí smlouvy (dále jen 
„Cena"). K této Ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Cena každého jednotlivého poskytnutého plnění je uvedena 
v Příloze č. 3 Smlouvy. 

4.2 Cena každého jednotlivého poskytnutého Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady 
Poskytovatele spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a poskytnutím Předmětu 
plněním Uživateli. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou. V ceně každého 
jednotlivě poskytnutého Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména veškeré jiné náklady 
a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy a Dílčí smlouvy. 

4.3 Celková Cena za všechna poskytnutá Plnění uskutečněná na základě této Smlouvy a 
Dílčích smluv nesmí převýšit částku 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých) 
bez DPH. 

5. Platební podmínky 

5.1 Daňové doklady (faktury) budou Poskytovatelem vystavovány měsíčně zpětně, na 
základě přehledných měsíčních vyúčtování, v němž byl Předmět plnění Uživateli 
Poskytovatelem poskytován. Daňové doklady budou vystavovány Poskytovatelem 
vždy v zákonné lhůtě do patnáctého (15) kalendářního dne následujícího kalendářního 
měsíce po měsíci, ve kterém byl Předmět plnění poskytnutý. Za den uskutečnění 
zdanitelného plnění se považuje poslední kalendářní den měsíce, ve kterém byl 
Předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.2 písm. a) a c) této Smlouvy poskytnut. Pro Předmět 
plnění dle čl. 1 odst. 1.2 písm. b) dle této Smlouvy bude za den uskutečnění 
zdanitelného plnění považován termín v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Nedílnou 
přílohou každé, Poskytovatelem vystavené faktury, bude přehled měsíčního 
vyúčtování za zúčtovací období, na jehož základě byl daňový doklad Poskytovatelem 
vystaven. • 

5.2 Splatnost daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem je třicet (30) kalendářních 
dní ode dne doručení daňového dokladu Poskytovatelem. Připadne-li termín splatnosti 

Národní agentura pro komuníkační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

5 



NAl{IT 
na sobotu, neděli, pracovní volno a den pracovního klidu ve smyslu platných a účinných 
právních přepisů české republiky nebo na 31.12. nebo den, který není pracovním 
dnem podle zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku ve znění pozdějších předpisů, 
posouvá se termín splatnosti na nejbližší předcházející pracovní den. 

5.3 Faktury vystavené Poskytovatelem musí splňovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a zejména níže uvedené údaje: 

• číslo Smlouvy, 

• číslo objednávky (OBJ), 

• popis fakturovaného Předmětu plnění, přílohou musí být přehled měsíčního 
vyúčtování za 

zúčtovací období 

5.4 Poskytovatel zašle daňový doklad (fakturu) spolu s veškerými požadovanými 
dokumenty Objednateli do tří (3) pracovních dnů od jejich vystavení některým z 
následujících způsobů: 

a) v elektronické podobě na adresu: 

faktury@nakit.cz 

b) doporučeným dopisem na následující adresu: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 01 Praha 10 

5.5 Uživatel je oprávněn do patnácti (15) kalendářních dní vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti a která obsahuje jiné cenové údaje než dohodnuté ve Smlouvě. 
Oprávněným vrácením faktury pozbývá platnosti lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v 
délce třiceti (30) kalendářních dní začíná běžet ode dne vystavení nové či opravené 
faktury. V případě, že Uživatel fakturu vrátí, přestože faktura byla vystavena řádně a 
obsahovala předepsané náležitosti, lhůta splatnosti se nepřerušuje a Uživatel je povinen 
fakturovanou částku uhradit v původní lhůtě splatnosti. 

5.6 Uživatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu. 

5. 7 Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání příslušné peněžité částky na účet 
Poskytovatele. 

5.8 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, 
že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, nebo má-li 
být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Poskytovatelem v tuzemsku zcela nebo z 
části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Uživatel") oprávněn část ceny 
odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve 
smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Poskytovatele bude v tomto případě 
uhrazena část ceny odpovídající výši základu daně z přidané, hodnoty. Úhrada Ceny 
plnění (základu daně) provedená Uživatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce 
Smlouvy bude považována za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle Smlouvy. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

6 



NAl{IT 
5.9 Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele 

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, 
na který bude ze strany Poskytovatele požadována úhrada ceny za poskytnuté 
zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena za poskytnuté 
zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 
odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Uživatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět 
Poskytovateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba 
splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením 
správného bankovního účtu Poskytovatele, tj. bankovního účtu zveřejněného 
správcem daně. 

6. Doba trvání Smlouvy 

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinností 
dne 1.7.2020. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tato Smlouva může nabýt 
účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu této 
Smlouvy poslední Smluvní stranou, nabývá tato Smlouva účinnosti až dnem, ke 
kterému může tato Smlouva nabýt dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve. 
Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu této Smlouvy, které si Smluvní 
strany poskytly před nabytím účinnosti této Smlouvy, se považuje za plnění podle této 
Smlouvy. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí touto Smlouvou. Tato 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne účinnosti 
Smlouvy nebo do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 5.000.000,- Kč (slovy: pět 
milionů korun českých) bez DPH sjednané v článku 4 odst. 4.1 a 4.3 této Smlouvy, a 
to dle toho, která skutečnost nastane dříve. 

6.2 Pro vyloučení případných pochybností berou Smluvní strany na vědomí, že účinností 
této Smlouvy zaniká Rámcová smlouva o pronájmu telekomunikačních služeb na 
Letišti Václava Havla, č. 2016/018 OZ ICT, vč. Dílčí smlouvy č. 361002157 uzavřené 
na základě a v souladu s rámcovou smlouvou o pronájmu telekomunikačních službách 
na Letišti Václava Havla, č. 2016/018 OZ ICT. 

6.3 Uživatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) Poskytovatel bude déle než třicet (30) kalendářních dnů v prodlení s poskytnutím 
Předmětu plnění dle této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy; 

b) Poskytovatel opakovaně, tj. nejméně dvakrát nepotvrdí Objednávku Uživatele za 
podmínek sjednaných v článku 2 odst. 2.4 Smlouvy. 

6.4 Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) Uživatel bude déle než třicet (30) kalendářních dní v prodlení s úhradou 
fakturované Ceny za poskytnutý Předmět plnění dle této Smlouvy a/nebo Dílčí 
smlouvy; 

b) Uživatel poruší své závazky vyplývající z článku 7 odst. 7.2 této Smlouvy. 

6.5 Smluvní strany sjednávají, že i po ukončení Smlouvy některým ze způsobů uvedených 
v této Smlouvě, či v platných právních předpisech zůstává zachována platnost a 
účinnost ustanovení Smlouvy týkajících se ustanovení o smluvních pokutách. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

7 



NAl{IT 
6.6 Smluvní strany se mohou dohodnout na ukončení Smlouvy. Dohoda o ukončení musí 

být uzavřena v písemné formě. 

7. Práva a povinnosti Smluvních stran 

7.1 Poskytovatel je povinen zajistit pracovníkům Uživatele během poskytování Předmětu 
plnění, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Poskytovatele a součinnost 
nezbytnou k provedení poskytovaného Předmětu plnění. 

7.2 Uživatel je povinen dodržovat v objektech Poskytovatele příslušné vnitřní pokyny a 
směrnice stanovující provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu osob v 
objektech Poskytovatele. Při plnění této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy v objektech 
Poskytovatele musí Uživatel v maximální míře respektovat nutnost zajištění 
nerušeného užívání objektů jejich uživateli. 

7.3 Poskytovatel je povinen: 

a) při plnění závazků z této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy postupovat s odbornou 
péči a dodržovat podmínky této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy, jakož i závazné 
právní předpisy vztahující se k Předmětu plnění, 

b) v rámci svých technických a provozních možností zřizovat, rušit nebo překládat 
telefonní stanice, dle Objednávky Uživatele, 

c) zachovávat telekomunikační tajemství, 

d) informovat neprodleně Uživatele o všech skutečnostech majících vliv na 
poskytování Předmětu plnění dle této Smlouvy. Plánovaná přerušení provozu 
písemně oznámí Uživateli v termínu sedmi (7) kalendářních dnů, 

e) při vadě optického vlákna zahájit opravu do dvou (2) hodin od nahlášení vady a 
vadu odstranit nejpozději do čtyř (4) hodin od nahlášení vady, 

f) při vadě optického kabelu zahájit opravu do dvou (2) hodin od nahlášení vady. 
Způsob odstranění závady je závislé na míře poškození optického kabelu, 
předpokládaný termín ukončení opravy ohlásí Uživateli, 

g) při vadě na strukturované kabeláži zahájit opravu do dvou (2) hodin od nahlášení 
vady a vadu odstranit nejpozději do čtyř (4) hodin od nahlášení, 

h) požádat včas Uživatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 
Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy, není-li již z povahy plnění zřejmé, že součinnost 
Uživatele musí být poskytnuta. 

7.4 Uživatel je povinen: 

a) udržovat svá telekomunikační zařízení ve stavu způsobilém pro řádné užívání dle 
této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy, 

b) dodržovat pravidla telefonního hovorového styku konaného z jeho stanice, 

c) v případě poruchy na zařízení ohlásit tuto skutečnost neprodleně na ohlašovně 
poruch na kontaktním čísle nebo emailové adrese dle čl. 8 odst. 8.4 této Smlouvy, 

t 
d) ohlásit Poskytovateli bez zbytečného odkladu odcizení nebo poškození 

pronajatého koncového zařízení, 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

8 



NAl<IT 
e) užívat pronajatá koncová zařízení řádným způsobem a tím, že nesmí na nich 

provádět žádnou změnu a instalovaný přístroj rozebírat, 

f) dbát, aby u jeho telefonní stanice nebyl zbytečně vyvěšován mikrotelefon a 
odpojován telefonní přístroj ze zásuvky, 

g) poskytnout telefonní stanici pro uskutečnění naléhavého telefonního hovoru za 
účelem přivolání pomoci v případě ohrožení zdraví, nebezpečí požáru, živelné 
pohromy nebo jiné závažné nehody, 

h) poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 
Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy, 

i) plnit své závazky plynoucí z této Smlouvy a/nebo Dílčích smluv, především uhradit 
sjednanou Cenu. 

7.5 Veškerá komunikace mezi Smh.ivními stranami je činěna písemně, není-li touto 
Smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné podobě 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb doporučeně s dodejkou, na adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, v elektronické podobě prostřednictvím e-mailových 
adres nebo telefonicky na tel. číslech, vše uvedeno v čl. 8 odst. 8.1 a/nebo 8.2 a/nebo 
8.3 a/nebo 8.4 této Smlouvy. 

8. Odpovědní pracovníci a odpovědné pracoviště 

8.1. Odpovědnými pracovníky Uživatele a Poskytovatele ve věcech technických pro účely 
této Smlouvy jsou: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

9 



NAl<IT 
8.2. Odpovědnými pracovníky Uživatele a Poskytovatele ve věcech administrativních, 

zejména ve věcech vystavování Objednávek a fakturace, pro účely této Smlouvy jsou: 

8.3. Odpovědnými pracovníky Uživatele a Poskytovatele ve věcech zřizování přístupů do 
objektů Poskytovatele, zejména ve věcech pravidelné aktualizace oprávněných osob 
Uživatele, pro účely této Smlouvy jsou: 

8.4. Odpovědná pracoviště pro hlášení závad: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
ínfo@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

10 



NAl<IT 
9. Sankce 

9.1. V případě prodlení Poskytovatele se zahájením poskytování nového Předmětu plnění 
dle čl. 1 odst. 1.2 a přílohy č. 2 této Smlouvy, je Uživatel oprávněn požadovat od 
Poskytovatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny neposkytnutého Předmětu plnění 
vč. DPH, a to za každý započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

9.2. V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním vad dle čl. 7 odst. 7.3 této Smlouvy je 
Uživatel oprávněn požadovat od Poskytovatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
Předmětu plnění, u kterého je vada odstraňována, vč. DPH, a to za každou započatou 
hodinu prodlení. Výše sankce není omezena. 

9.3. V případě nedodržení či porušení povinností Smluvní strany vyplývající z čl. 1 O této 
Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna vyúčtovat a Smluvní strana, která svou 
povinnost porušila, je povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pět 
set tisíc korun českých) za každý jedňotlivý případ porušení těchto povinností. 

9.4. V případě nedodržení či porušení povinností Poskytovatele vyplývajících ze ZoKB a 
VyKB uvedených v čl. 11 této Smlouvy, je Uživatel oprávněn vyúčtovat a Poskytovatel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) 
za každý jednotlivý případ porušení těchto povinností. 

9.5. V případě prodlení Uživatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je 
Uživatel povinen uhradit Poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý byť započatý den prodlení. · 

9.6. V případě prodlení Smluvní strany se zaplacením vyúčtované smluvní pokuty 
prokazatelně doručené druhou Smluvní stranou, nebudou Smluvní strany požadovat 
zákonný úrok z prodlení dle§ 1970 občanského zákoníku z částky takto vyúčtované 
smluvní pokuty. 

9. 7. Úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla vzniknout jako možný následek jednoho či 
více porušení smluvně sjednaných či platnými právními předpisy uložených povinností, 
může činit maximálně 10.000.000,-Kč (slovy: deset milionů korun českých), bude-li 
řádně prokázána. 

9.8. Smluvní strany se zavazují, že vždy před uplatněním nároku na náhradu škody 
písemně vyzvou povinnou Smluvní stranu k jednání o způsobu stanovení výše škody, 
a to bez zbytečného odkladu poté, kdy se oprávněná Smluvní strana prokazatelně 
dozví o vzniku škodní události, jež vznikla v příčinné souvislosti s porušením smluvní 
a/nebo zákonném uložené povinnosti jednou ze Smluvních stran. 

9.9. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta 
je splatná ve lhůtě 30-ti kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10 Důvěrné informace a ochrana osobních údajů 

10.1 Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních 
kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, se kterými 
se Smluvní strany seznámí při realizaci předmětu Smlouvy nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou s nimi přijdou do styku, jsou obchodním tajemstvím Smluvní strany se 
zavazují zachovat mlčenlivost o uvedených skutečnostech a informacích, které označí 
jako důvěrné dle § 1730 Občanského zákoníku, a to až do doby, kdy se informace této 
povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz. +420 234 066 500, www.nakit.cz 

11 



NAl<IT 
povinnosti mlčenlivosti (dále jen „Důvěrné informace"). 

10.2 Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace druhé Smluvní strany jiným 
subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu bez 
předchozího písemného souhlasu. Zavazují se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je 
výlučně těm svým zaměstnancům nebo subdodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním 
Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném 
rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly 
uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. To neplatí, pokud 
mají být Důvěrné informace zpřístupněné pouze za účelem plnění Smlouvy, na 
základě obecného závazného předpisu, a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně 
nutném pro řádné plnění Smlouvy či naplnění jejího účelu. 

Pokud bude druhé Smluvní straně uděleno předchozí písemné svolení ke zpřístupnění 
Důvěrných informací, zajistí smluvně ochranu Důvěrných informací tak, aby byla 
minimálně na stejné úrovni, jakou sama poskytuje ve smyslu odst. 10.1 a 10.2 tohoto 
článku této Smlouvy. 

10.3 Smluvní strany budou za Důvěrné informace považovat též veškeré informace 
vzájemně poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě, ať již v ústní, písemné, 
grafické, elektronické či jiné formě, které se smluvní strany dozvěděly v souvislosti 
s touto Smlouvou, a to bez ohledu, zda jsou nebo nejsou označené za Důvěrné 
informace. 

10.4 V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, 
použijí Smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži. 

10.5 Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí takovýmto jednáním 
druhé Smluvní strany vznikne. 

10.6 Povinnost plnit ustanovení tohoto článku této Smlouvy se nevztahuje na informace, 
které: 

a) mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy; 

b) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení; 

c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti 
jedné ze Smluvních stran; 

d) příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana; 

e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním 
orgánem na základě zákona či rozhodnutí; 

f) Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti 
(např. advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv 
nebo plnění povinností stanovených právními předpisy; 

g) jsou Smluvní strany povinny sdělit svému zakladateli. 

1 O. 7 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy. 

10.8 V případě, že se kterákoliv Smluvní strana hodnověrným způsobem dozví, popř. bude 
mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění Důvěrných informací neoprávněné 
osobě, je povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou Smluvní 
stranu. 

Národní agentura pro komuníkační a ínformační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

12 



NAl{IT 
10.9 Uživatel jako správce zpracovává osobní údaje Poskytovatele, je-li Poskytovatelem 

fyzická osoba, a obě Smluvní strany jako správci osobní údaje kontaktních osob 
poskytnuté ve Smlouvě, popřípadě osobní údaje dalších osob, které jsou poskytnuty v 
rámci Smlouvy, pouze a výhradně pro účely související s plněním Smlouvy, a to po 
dobu trvání této Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů po dobu delší, 
která je těmito právními předpisy odůvodněna. Poskytovatel je povinen informovat 
obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním Smlouvy 
Uživateli předává. 

10.1 O Poskytovatel nepředává Uživateli v rámci poskytnutí Předmětu plnění kromě případu 
uvedeného v odst. 10.9 tohoto článku Smlouvy žádné další osobní údaje. V případě , 
že součástí Předmětu plnění bude předání osobních údajů podléhajících ochraně dle 
příslušných právních předpisů na ochranu osobních údajů, je Poskytovatel povinen na 
tuto skutečnost Uživatele předem písemně upozornit a Uživatel je oprávněn dle svého 
uvážení převzetí osobních údajů odmítnout. 

10.11 Pro případ, že Poskytovatel v rámci plnění Smlouvy získá nahodilý přístup k takovým 
informacím, jež budou obsahovat osobní údaje podléhající ochraně dle právních 
předpisů, je Poskytovatel oprávněn přistupovat k takovým osobním údajům pouze v 
rozsahu nezbytném pro plnění předmětu Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje nakládat 
se zpřístupněnými osobními údaji pouze na základě pokynů Uživatele jako správce 
osobních údajů, pouze pro účely plnění Smlouvy, zachovat o nich mlčenlivost a zajistit 
jejich bezpečnost proti úniku, náhodnému nebo neoprávněnému zničení, ztrátě, 
pozměňování nebo neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

10.12 Vznikne-li v souvislosti s předáváním osobních údajů povinnost uzavřít mezi 
Smluvními stranami smlouvu o zpracování osobních údajů a není-li taková smlouva 
mezi Smluvními stranami dosud uzavřena, zavazují se Smluvní strany smlouvu o 
zpracování osobních údajů neprodleně uzavřít v souladu s požadavky Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

11. Kybernetická bezpečnost 

11.1 Předmět plnění dle této Smlouvy je součástí kritické informační infrastruktury (dále jen 
„Kil") dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících 
zákonů (dále jen „ZoKB"), kde Ministerstvo vnitra české republiky, Nad Štolou 936/3, 
170 34 Praha 7 (dále jen „Ministerstvo vnitra") je správcem a Národní agentura pro 
komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 -
Vršovice provozovatelem dle ZoKB. 

11.2 Poskytovatel podpisem této Smlouvy akceptuje, že plnění poskytované dle této 
Smlouvy je ve prospěch Systémů případně dalších, které jsou Kil dle ZoKB. 
Poskytovatel se zavazuje k zavedení a dodržování veškerých souvisejících 
bezpečnostních opatření požadovaných ZoKB, vyhláškou Národního úřadu pro 
kybernetickou a informační bezpečnost č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, 
kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech 
podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (dále jen „VyKB") a 
bezpečnostní dokumentací Kil, se kterou byl Poskytovatel seznámen. 

11.3 Poskytovatel je povinen: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

13 



NAl(IT 
a) umožnit Uživateli provedení zákaznického auditu u Poskytovatele a poskytnout mu 

k němu nezbytnou součinnost (dále jen „zákaznický audit"). Uživatel je oprávněn 
provést zákaznický audit v případě auditu kybernetické bezpečnosti, dle§ 16 VyKB 
Uživatelem provozované KIi. Dále lze provést zákaznický audit v případě řešení 
kybernetického bezpečnostního incidentu v přímé souvislosti s plněním dle této 
Smlouvy. Zákaznický audit může za Uživatele provést pověřený zaměstnanec 
Uživatele nebo jiná pověřená osoba. Uživatel je oprávněn pověřit provedením 
zákaznického auditu třetí stranu. Rozsah auditu musí být rozsahem relevantní k 
předmětu a účelu této Smlouvy; 

b) informovat neprodleně Uživatele o kybernetických bezpečnostních incidentech na 
straně Poskytovatele souvisejících s plněním dle této Smlouvy, a které by mohly 
mít dopad na kybernetickou bezpečnost u Objednatele. Kybernetický 
bezpečnostní incident je definován ustanovením§ 7 odst. 2 ZoKB; 

c) informovat neprodleně Uživatele o změně ovládání Poskytovatele podle zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích) nebo změně vlastnictví zásadních aktiv, popřípadě změně oprávnění 
nakládat s aktivy určených k plnění dle této Smlouvy. 

11.4 Poskytovatel bere na vědomí, že přidělení oprávnění zaměstnanci Poskytovatele musí 
být řízeno zásadou tzv. ,,potřeba vědět" (need to know) a není nárokové. 

11.5 Poskytovatel se zavazuje, že nebude instalovat a používat žádné nástroje, které nebyly 
předem písemně odsouhlaseny Uživatelem a jejichž užívání by mohlo ohrozit 
kybernetickou bezpečnost. 

11.6 Poskytovatel provede analýzu příčin bezpečnostního incidentu souvisejících s plněním 
dle této Smlouvy, a které by mohly mít dopad na kybernetickou bezpečnost u 
Objednatele a navrhne opatření s cílem zamezit jeho opakování v případě, že 
Poskytovatel bezpečnostní incident zapříčinil nebo se na jeho vzniku podílel. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Vztahy ze Smlouvy/Dílčí smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí 
právním řádem české republiky, zejména Občanským zákoníkem a Zákonem o 
zadávání veřejných zakázek. 

12.2 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, 
že Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností. 

12.3 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení§ 1794 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, 
že se Smluvní strany výslovně vzdávají svého práva ve smyslu ustanovení § 1793 
Občanského zákoníku a souhlasí s podmínkami pro poskytnutí Předmětu plnění tak, 
jak byly Smluvními stranami sjednány výše v této Smlouvě. 

12.4 Smluvní strany tímto prohlašují, že si sdělily veškeré skutkové a právní okolnosti 
související s uzavřením této Smlouvy a že jsou v tomto ohledu přesvědčeny o své 
schopnosti uzavřít tuto Smlouvu, mají zájem tuto Smlouvu uzavřít a jsou schopny plnit 
veškeré závazky z této Smlouvy/Dílčí smlouvy plynoucí. 

12.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich 
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných pracovníků nebo jiných 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

14 



NAl<IT 
pověřených subjektů. Nedohodnou-li se na způsobu řešení vzájemného sporu, dohodly 
se Smluvní strany, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude 
soud příslušný dle místa sídla Uživatele. 

12.6 Tuto Smlouvu/Dílčí smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanými Smluvními stranami, pokud se nejedná o 
podstatnou změnu práv a povinností vyplývající ze Zákona o zadávání veřejných 
zakázek. 

12.7 Smluvní strany se tímto dohodly a souhlasí, že žádná Smluvní strana není bez 
předchozího výslovného souhlasu druhé Smluvní strany oprávněna postoupit či 
převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoliv třetí 
osobu. 

12.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Poskytovatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Uživatel dvě (2) vyhotovení. 

12.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem této Smlouvy připojují Smluvní strany svoje podpisy. 

12.1 O Nedílnou součástí této Smlouvy je 

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace Plnění 
Příloha č. 2: Specifikace rozsahu telekomunikačních a IT služeb 
Příloha č. 3: Ceník Plnění 

V Praze dne: 

 Národní agentura pro komunikační 
A informační technologie, s.p. 

V Praze dne: 

Letiště Praha, a. s . 

Letiště Praha, a. s. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

15 



NAl{IT 
Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace Plnění (samostatná příloha xls.) 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

16 



--. 
,.dlrtícká a cenová specifikace plněni ode dne účinnosti Smlouvy 

l 
vedení pro Datové služby pro Hlasové sJuiby 

fislo místnosti Zásuvka Číslo okruhu 
cena v Kč bez Cena v Kč bez 

i DPH/ měsíc DPH/měsíc 

1110a 135,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 

135,00 Kč 
85,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

135,00 Kč 
135,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

135,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 
85,00 l(č 
85,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč

85,00 Kč
85,00 Kč
85,00 ICč 
85,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč
85,00 Kč
85,00 Kč
85,00 Kč
85,00 Kč
85,00 Kč

135,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 
85,00 Kč

85,00 Kč
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč
85,00 Kč

135,00 Kč 
85,00 Kč 185,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 
85,00 Kč

85,00 Kč 135,00 Kč 
85,00 Kč
85,00 Kč
85,00 Kč
85,00 Kč  135,00 Kč 
85,00 Kč

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč

celkem celkem 
7 480,00Kč 4 640,00Kč 



. 
2 vedení pro Datové sluiby veden( pro Hlasové služby 

lště Číslo místnosti Zásuvka Číslo okruhu 
Cena v Kč bez 

Zásuvka Číslo okruhu 
Cena v kč bez 

DPH/měsíc DPH/měsíc 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 18S,OO Kč 

8S,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

BS,00 Kč 135,00 Kč 

135,00 Kč 

8S,00 Kč 

8S,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00Kč 

8S,00 Kč 
8S,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč 

8S,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 
85,00 Kč 

8S,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
8S,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

13S,OO Kč 
135,00 Kč 

135,00 Kč 
135,00 Kč 

135,00 Kč 
13S,OO Kč 

135,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 

8S,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 

8S,00 Kč 
85,00 Kč 

8S,00 Kč 
85,00 Kč 

85,00 Kč 
as.oo Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,onč 13S,OO Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč 135,00Kč 

85,00 Kč 185,00 Kč 

85,00 Kč 13 5,00Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč 135,00 Kč 
8S,00 Kč 135,00 Kč 

85,00 Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč  13S,OO Kč 

85,00 Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 

celkem celkem 

5 525,00Kl 4420,00 Kl 



vedení pro Datové služby vedení pro Hlasové služby 

Císlo místnosti Zásuvka Císlo okruhu 
Cena v Kč bez 

Zásuvka Císlo okruhu 
Cena v Kč bez 

DPH měsfc DPH/ měsíc 

85,00 Kč 145,00 Kč 

85,00 Kč 145,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 

celkem celkem 

425,00 Kč 290,00 Kě 



. 
Jisti vedení pro Datové služby vedení pro Hlasové sluiby 

vištf Císlo místnosti Zásuvka Číslo okruhu 
Cena v Kč bez DPH/ 

Zásuvka Číslo okruhu 
Cena v Kč bez 

měslc DPH/měsíc 

 185,00 Kč 

85 OOKč 

85,00 Kč  135,00 Kč 

85 00 Kč  135,00 Kč 
85,00 Kč  185,00 Kč 

85,00Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 

 135 00 Kč 

 185,00 Kč 

 235 00 Kč 

Kč  135,00 Kč 

Kč 

Kč 

 135 00 Kč 

 235 00 Kč 

85 00 Kč 

85,00 Kč  135,00 Kč 

Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 
85,00 Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč  185,00 Kč 

85,00 Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00Kč  135,00 Kč 

85,00 Kč  135,00 Kč 

 135,00 Kč 

p. 

ep. 
85,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 

85,00 Kč 

celkem celkem 
2210,00Kč 3 370,00 Kč 



. 

opt. prostupy IOF - IDF Optic:ké okruhy 
Prostor pro umístění aktivnlch prvků v rozvaděčích teského 

Aeroholdingu 

Výchozl místnost Cílová místnost Číslo okruhu Cena v Kč bez DPH/ měslc Cena v Kč bez DPH/ měsíc 

470,00 Kč 
470,00 Kč 

920,00 Kč 
920,00 Kč 

920,00 Kč 
920,00 Kč 

600,00 Kč 300 00 Kč 
600,00 Kč 

600 00 Kč 300,00 Kč 

600,00 Kč 

600,00 Kč 600,00 Kč 
600,00 Kč 

600,00 Kč 300,00 Kč 

600,00 Kč 
600,00 Kč 300,00 Kč 

600,00 kč 

600 00 Kě 300,00 Kč 
600,00 Kl 

600,00 Kl 300,00 Kč 

600,00 Kč 
600,00 Kč 300,00 Kč 

600,00 Kl 

600,00 kl 300,00 Kč 
600,00 Kě 
600,00 Kč 300,00 Kč 
600,00 Kč 
600,00 Kč 300,00 Kč 
600,00 Kč 

600,00 Kč 300,00 Kč 
600,00 Kč 
600,00 Kč 300,00 Kl 

600,00Kč 

600,00 Kč 300,00 Kč 
600,00 Kč 

440,00 Kě 

440,00 Kč 
200,00 Kč 
200,00 Kč 

200,00 Kč 300,00 Kč 
200,00 Kč 

200,00 Kl 300,00 Kč 

200,00 Kl 
200,00 Kl 1 250,00 Kč 
200,00 Kč 

200,00 Kč 300,00 Kč 

200,00 Kč 
200,00 Kč 600,00 Kč 
200,00 Kl 

200,00 Kč 300,00 Kč 
200,00 Kč 

200,00 Kč 300,00 Kč 

200,00 Kl 
200,00 Kl 600,00 Kč 
200,00 Kč 

200,00 Kč 300,00 Kč 

200,00 Kč 
200,00 Kč 300,00 Kč 
200,00 kč 

200,00 Kl 300,00 Kč 

200,00 Kl 
200,00 Kč 300,00 Kč 
200,00 Kl 
200,00 Kč 300,00 Kč 

200,00 Kč 

3 7D8,62 Kč 

3 708,62 Kč 

200,00 Kč 300,00Kč 

200,00 Kč 
600,00 Kě 300,00 Kč 
600,00 kč 

6 383,00 Kč 

6 383,00 Kč 

<:elkem celkem 
49 683,24 Kč 10 550,00 Kč 



, linky Terminál 4 

Linka CAH Kód budovy Název budovy Číslo místnosti Popis místnosti číslo zásuvky Název dostupnosti Cena 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

celkem 

1400,00 Kč 



f. linky budova PČR 
Linka CAH Název budovy Popis místnosti Název dostupnosti Cena 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

celkem 
2100,00 Kč 



. 

tatní okruhy 

l'.íslo okruhu Název okruhu Název budovy (A) Číslo místnosti (A) Název budovy (B) l'.íslo místnosti (B) Cena v Kč bez 
DPH/měsíc 

370,00 Kč 
370,00 Kč 
370,00 Kč 

370,00 Kč 
370,00 Kč 

370,00 Kč 
370,00 Kč 

370,00 Kč 
370,00 Kč 

370,00 Kč 
370,00 Kč 

370,00 Kč 

370,00 Kč 
370,00 Kč 

370,00 Kč 
370,00 Kč 

370,00 Kč 

370,00 Kč 
370,00 Kč 

370,00 Kč 
170,00 Kč 

170,00 Kč 
1250,00 Kč 

1250,00 Kč 
400,00 Kč 

400,00 Kč 

850,00 Kč 

850,00 Kč 

celkem 

12 740,00 Kč 



r 

Cena v Kč bez 
Pracoviště Číslo místnosti Zásuvka Číslo okruhu 

DPH/ měsíc 
350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

400,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

350,00 Kč 

celkem 6 700,00 Kč 



cena bez DPH 

7 480,00 
4 640,00 
5 525,00 
4 420,00 

425,00 
290,00 

2 210,00 
3 370,00 

49 683,24 
10 550,00 
12 740,00 

celkem 101333,24 



NAl(IT 
Příloha č. 2: Specifikace rozsahu telekomunikačních a IT služeb 

1.1. 
1.1.1. 
1.1.2. 
1.1.3. 
1.1.4. 
1.1.5. 
1.1.6. 
7.1.7. 

1.1.8. 

1.1.9. 
1.1.10. 
1.1.11. 
1.1.12. 

1.1.13. 

1.1.14. 
1.1.15. 

1.1.16. 
1.1 .17. 
1.1.18. 

1.2. 
1.2.1. 
1.2.2. 
1.2.3. 
1.2.4. 
1.2.5. 
1.2.6. 
1.2.1. 
1.2.8. 
1.2.9. 
1.2.10. 
1.2.11. 
1.2.12. 
1.2.13. 
1.2.14. 
1.2.15. 
1.2.16. 
1.2.17. 
1.2.18. 

Rozsah poskytovaných telekomunikačních a IT služeb 

Hlasové služby 
pronájem analogové telefonní linky 
pronájem analogové hotelové telefonní linky 
pronájem digitální telefonní linky 
pronájem digitální hotelové telefonní linky 
pronájem linky ISDN 2 
zavedení státní linky účastníka do digitálního přístroje Kapsch 
pronájem oboustranné horké linky bez omezení dostupnosti mezi digitálními stanice 
jedné ústředny sítě Praha 
pronájem oboustranné horké linky bez omezení dostupnosti mezi digitálními 
stanicemi v rámci celé sítě Praha 
pronájem linky INTERCOM 
dočasný pronájem telefonní analogové linky 
dočasné pronájem telefonní digitální linky 
zřízení systému RANGi NG PICK- UP GROUP(začlenění telefonní stanice do skupiny 
pro převzetí příchozího volání na některou ze stanic skupiny libovolnou jinou stanicí 
skupiny) 
zřízení systému GROUP HUNT (začlenění telefonní stanice do skupiny, v níž je 
příchozí volání na tzv. "PILOTNÍ LINKU" automaticky směrováno na jednu z volných 
telefonních stanic ve skupině) 
zřízení hlasové záznamníkové schránky 
zřízení telefonní řetězce (kdy při nepřítomnosti volaného, nebo při obsazené lince, 
spadá hovor na předem naprogramovaného účastníka dle přání zákazníků) 
začlenění telefonní stanice do skupiny ACD 
zřízení rozšířeného přesměrování 
pronájem analogové bytové telefonní linky 

Pronájem koncových telefonních zařízení 
přídavného tlačítkového modulu pro telefony Meridian (Kapsch) 
přídavného tlačítkového modulu pro telefony optiPoint (Siemens) 
analogového telefonního přístroje 
faxového telefonního přístroje typ-SAMSUNG SF 40 a PANASONIC KXF 130 CE 
faxového telefonního přístroje typ-PANASONIC UFV 60 a KXF 2780 CE 
digitálního telefonního přístroje typ optiPoint STANDARD (Siemens) 
digitálního telefonního přístroje typ optiPoint Advance (Siemens) 
digitálního telefonního přístroje typ M 2006 (Kapsch) 
digitálního telefonního přístroje typ M 2008 (Kapsch) 
digitálního telefonního přístroje typ M 2008 D (331 O) 
digitálního telefonního přístroje typ M 2616 (Kapsch) 
digitálního telefonního přístroje typ M 2616 Da M 3820 (Kapsch) 
digitálního telefonního přístroje typ M 3902 (Kapsch) 
digitálního telefonního přístroje typ M 3903 (Kapsch) 
digitálního telefonního přístroje typ M 3904 (Kapsch) 
náhlavní soupravy (bez hygienického nástavce) 
komfortní náhlavní soupravy ( 2 sluchátka. Potlačení okolního ruchu) 
faxového přístroje na běžný kancelářský papír 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

17 



NAl<IT 
1.2.19. ISDN modemu 
1.2.20. bezdrátového telefonního přístroje s 1 sluchátkem 
1.2.21. bezdrátového telefonního přístroje s 2 sluchátky 
1.2.22. bezdrátového telefonního přístroje se 3 sluchátky 
1.2.23. analogového přístroje Astra 6730a - pouze pro INTERCOM 
1.2.24. analogového přístroje 2N Helios Force - pouze pro INTERCOM 
1.2.25. IP telefonního přístroje 2N Helios IP Force - pouze pro INTERCOM 
1.2.26. IP telefonního přístroje Avaya 1140 IP - pouze pro INTERCOM 

1.3. Další služby spojené s telefonním provozem 
1.3.1. 
1.3.2. 
1.3.3. 
1.3.4. 
1.3.5. 
1.3.6. 
1.3.7. 
1.3.8. 
1.3.9. 
1.3.10. 
1.3.11. 
1.3.12. 
1.3.13. 
1.3.14. 
1.3.15. 
1.3.16. 
1.3.17. 
1.3.18. 
1.3.19. 
1.3.20. 
1.3.21. 
1.3.22. 
1.3.23. 
1.3.24. 

1.3.25. 
1.3.26. 

1.3.27. 

1.3.28. 
1.3.29. 

1.4. 
1.4.1. 
1.4.2. 

zřízení hotelové pokojové telefonní stanice 
zřízení účastnické telefonní stanice 
přeložení účastnické telefonní stanice (mimo objekt) 
zřízení linky ISDN 2 
přeložení INTERCOMU v objektu 
přeložení INTERCOMU mimo objekt 
přeložení účastnické telefonní stanice v objektu 
zřízení metalických a datových okruhů (v objektu i mimo) 
převod účastnictví, změna jména účastníka stanice 
změna typu státního oprávnění 
zřízení/ zrušení skupiny ACD s jednou telefonní stanicí ( konfigurace ACD) 
začlenění / zrušení další telefonní stanice do skupiny ACD (zřízení AGENTA 
naprogramování hlášky do systému (konverze, instalace hlášky, zřízení ROOTu) 
obsazení 1 pozice na kartě XDSG osou doporučené 2 pozice pro jednu hlášku) 
pomocné číslo pro linku s hláškou 
specifikace výkazu hovorů za každou požadovanou linku 
vytvoření výkazu evidence provozu ACD za týdenní období soubor 
změna typu telefonní stanice - analogová, digitální 
zřízení účastnické stanice INTERCOM případ 
přeložení jednoho zakončení pevného okruhu 
přeložení telefonické stanice mezi areály Sever a JIH se zachováním čísla 
zřízení připojení EZS SINTONY do systému GRA VISS 
zřízení připojení služby EPS ESSERNET 
znovu zprovoznění účastnické stanice v provozu- zřízení, zrušení a změna služeb 
(privátní linka, oboustranná horká linka, hlasová schránka, rozšíření přepojení, 
automatické přesměrování, zobrazení jména na displej, začlenění telefonní stanice 
do skupiny - příchozí volání) 
změna služeb za provozu linky INTERCOMU 
zřízení nebo zrušení systému RINGING PICK - UP GROUP (začlenění telefonní 
stanice do skupiny pro převzetí příchozího volání na některou ze stanic skupiny 
libovolnou jinou stanicí skupiny) 
zřízení nebo zrušení systému GROUP HUNT (začlenění telefonní stanice do skupiny, 
v níž je příchozí volání na tzv. "PILOTNÍ LINKU" automaticky směrováno na jednu z 
volných telefonních stanic ve skupině) 
volitelné nastavení - zvonící/ nezvonící linka (zřízení, zrušení) 
práce technika telekomunikací nad rámec standardních ceníkových úkonů 

Pronájem pevných okruhů 
metalického vedení (okruh) 
strukturované kabeláže kat. SE a 6 (zásuvka RJ 45) 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz. +420 234 066 500, www.nakit.cz 

18 



1.4.3. 
1.4.4. 
1.4.5. 
1.4.6. 
1.4.7. 
1.4.8. 
1.4.9. 
1.4.10. 
1.4.11. 
1.4.12. 
1.4.13. 
1.4.14. 
1.4.15. 
1.4.16. 
1.4.17. 

NAl(IT 
metalické vedení kat. 3 (okruh v budově) 
optického vlákna (propojení v budově) 
okruh pro Internet (který zprostředkuje Letiště Praha, a. s.) 
instalační a konfigurační práce na první datové sítě 
optický okruh pro službu ESSERNET 
síťové připojení systému EZS SINTONY 
modemové připojení systému EZS SINTONY 
VF vedení k anténám 1 kus 
VF antén 1 kus 
VF rozbočovačů 1 kus 
optického splitteru 1 kus 
celého nevybaveného RACKu tj. 42U 
1 U v RACKu pro umístění vlastního aktivního prvku 
přípojné vedení pro VTA 
přípojné vedení datové linky pro bytové stanice a zdravotní středisko JIH 

1.5. Pronájem optických vláken 
1.5.1. jednoho vlákna 
1.5.2. dvou vláken 
1.5.3. tří vláken 
1.5.4. čtyř vláken 
1.5.5. příprava venkovního optického vlákna k pronájmu 
1.5.6. příprava vnitřního optického vlákna k pronájmu 

1.6. Užívání kabelu v majetku účastníka - umístění v kabelové trase letiště Praha, a. s. 
1.6.1. kabel v kolektoru mimo hranice objektu 
1.6.2. kabel v tvárnicové trase 
1.6.3. kabel mimo tvárnicovou trať i kolektor 
1.6.4. kabel uvnitř budovy 

1.8. Datové sítě 
Pronájem prvků datové sítě 
1.8.1. HUB PS 40-12 port 
1.8.2. Optický převodník MM - SM 1 000Mbps 
1.8.3. Optický převodník TP - MM 1 000Mbps 
1.8.4. Optický převodník TP - MM 1 00Mbps 
1.8.5. Optický převodník TP - SM 100Mbps 

Služby datové sítě 
1.8.6. Servisní služby na datové síti 
1.8. 7 Zprovoznění pronajatého prvku datové sítě 
1.8.8. Vystavení měřícího protokolu "METALIKA" 
1.8.9. Vystavení měřícího protokolu "OPTIKA" 
1.8.1 O. Pronájem SSID na infrastruktuře Wi-Fi - pro potřeby interní aplikace 
1.8.11. Pronájem SSID na infrastruktuře Wi-Fi - pro komerční účely 
1.8.12. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 1 rok' 
1.8.13. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi měsíc 
1.8.14. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 1 týden 
1.8.15. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 1 den 

Národní agentura pro komuníkační a informační technologíe, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

19 



NAl<IT 
1.8.16. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 180 min. 
1.8.18. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 60 min. 
1.8.19. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace měsíc 
1.8.20. Pronájem 1AP/1SSID 

Pronájem - Porty datové sítě 
1.8.21. Port datové sítě 
1.8.22. Datové propojení mezi rozvaděči IDF v jedné budově 
1.8.23. Datové propojení mezi budovami 
1.8.24. zabezpečení servisních služeb při používání datové sítě 
1.8.25. POE port 

1.9. Poskytování služby Internet od Letiště Praha, a. s. 

Propojení služby Internet 
1.9.1. verze ADSL 
1.9.2. verze SPEED, koncové zařízení umístěné v datovém centru provozovatele v rámci 

objektů T1 , T2 a T3 
1.9.3. verze SPEED, koncové zařízení umístěné u uživatele nebo v rozvodnách 

provozovatele lokálně příslušných pro místnost uživatele v rámci objektů T1, T2 a T3 
1.9.4. verze SPEED, koncové zařízení umístěné u uživatele nebo v rozvodnách 

provozovatele lokálně příslušných pro místnost uživatele mimo objekty T1, T2 a T3 
1.9.5. Doplňková služba k internetu - rozšíření propojení až na 3 porty 

Rychlost připojení (download/upload) 
1.9.6.Služba Internet tarif ADSL8 (8 Mb/s / 512 Kbit/s) 
1.9.7. Služba Internet tarif ADSL 16 (16 Mb/s / 768 Kbit/s) 
1.9.8. Služba Internet tarif SPEED1 (1024 / 1024 Kbit/s) 
1.9.9.Služba Internet tarif SPEED2 (2048 / 2048 Kbit/s) 
1.9.1 O. Služba Internet tarif SPEED4 (4096 / 4096 Kbit/s) 
1.9.11. Služba Internet tarif SPEED6 (6144 / 6144 Kbit/s) 
1.9.12. Služba Internet tarif SPEED8 (8192 / 8192 Kbit/s) 
1.9.13. Služba Internet tarif SPEED12 (12000 / 12000 Kbit/s) 
1.9.14. Služba Internet tarif SPEED16 (16000 / 16000 Kbit/s) 
1.9.15. Služba Internet tarif SPEED18 (18000 I 18000 Kbit/s) 
1.9.16. Služba Internet tarif SPEED20 (20000 / 20000 Kbit/s) 
1.9.17. Služba Internet tarif SPEED30 (30000 / 30000 Kbit/s) 
1.9.18. Poskytování služby Internet prostřednictvím Wi-Fi Hotspot 1 hodina 
1.9.19. Poskytování služby Internet prostřednictvím Wi-Fi Hotspot 3 hodiny 
1.9.20. Poskytování služby Internet prostřednictvím Wi-Fi Hotspot 24 hodin 

1.11. Připojení EZS a EPS k PCO Radom 

Systém EZS Elektrický zabezpečovací systém 
1.11.1. Zřízení připojení ústředny EZS do systému PCO Radom (1 objektový díl) 
1.11.2. Provozování systému Radom j 

1.11.3. Zřízení připojení ústředny EZS do systému PCO Radom - telefonní spojení 
1.11.4. Zřízení připojení systému EZS do grafické nadstavby ALVIS 
1.11.5. Pronájem workstation PC kamerového systému CCTV včetně servisu 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

20 



NAl{IT 
Systém EPS Elektronická požární signalizace 
1.11.6. Zřízení připojení ústředny EPS do systému PCO Radom (1 objektový díl) 
1.11.7. Připojení EPS do systému PCO Radom 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

21 



NAl<IT 
Příloha č. 3: Ceník Plnění 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
ínfo@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

22 



~ Letiště ,1• Praha 

šEOBECNÁ USTANOVENI 

Výňatek z cenlku služeb Letiště Praha, a. s. 
Telekomunikaěnl a IT služby 

Ceník LP, a.s. vychází z příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů české 
republiky, zejména zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 586/1992 Sb. o daních 
z pfíjmů, ve znění pozdějších předpisů. 
Případné spory o ceny a jejich výpočty nebo jiné spory vyplývající z uplatňování Ceníku se řídí 
příslušnými obecně závaznými právními předpisy české republiky. 

11. TELEKOMUNIKAČNÍ A IT SLUŽBY 

11.1. Poplatky za užívání sítě MTO na LKRR 
Uvedené paušální poplatky zpoplatňují pouze užívání sítě MTO v oblasti Letiště Praha - Ruzyně. Pokud bude účastník 
oprávněn vykonávat hovory mimo síť MTO, bude mu navíc přeúčtováno příslušné hovorné dle vykázané skutečnosti. 

Paušální poplatky za UŽivánl telefonnlch linek 
Na paušálnl poplatky za užlvánl pro odběratele nad 200 telefonnlch linek se vztahuje sleva 45% 
11.1 .1. analogové telefonní linky měsíc 

11 .1.2. analogové hotelové telefonní linky měsíc 
11.1.3. digitální telefonní linky měsíc 
11.1.4. digitální hotelové telefonní linky měsíc 
11.1.5. linky ISDN 2 měsíc 
11.1 .6. privátní linky - tj. zavedení státní linky účastníka do 

digitálního přístroje Kapsch měsíc 

11.1.7. oboustranné horké linky bez omezení dostupnosti mezi 
digitálními stanicemi jedné ústředny sítě Praha - za 
každé koncové tlačítko měsíc 

11.1.8. oboustranné horké linky bez omezení dostupnosti mezi 
digitálními stanicemi v rámci celé sítě Praha - za 
každé koncové tlačítko měsíc 

11.1.9. linky INTERCOM měsíc 
(mimo těch přepážek, u nichž je poplatek v ceně pronájmu přepážky) 

11.1.10. dočasné telef. analogové linky (bez zřiz. poplatku) měsíc 
11.1 .11. dočasné telef. digitální linky (bez zřizov. poplatku) měsíc 
11.1 .12. systém RANGING PICK - UP GROUP (začlenění telef. stanice 

do skupiny pro převzetí příchozího volání na některou ze stanic 
skupiny libovolnou jinou stanicí skupiny) měsíc 

11.1.13. systém GROUP HUNT (začlenění telef. stanice do skupiny, v níž je 
příchozí volání na tzv. "PILOTNÍ LINKU" automaticky směrováno 
na jednu z volných telefonních stanic ve skupině) měsíc 

11 .1.14. hlasové záznamníkové schránky 4 min. měsíc 
11 .1.15. cena za každého účastníka telefon. řetězce (kdy při nepřítomnosti volaného, 

nebo při obsazené lince, spadá hovor na předem naprogramovaného 
účastníka dle přání zákazníků) měsíc 

11.1.16. začlenění telefonní stanice do skupiny ACD měsíc 
11.1.17. rozšířené přesměrování měsíc 
11.1.18. analogové bytové telefonní linky měsíc 
11 .1.19. služby CUP na analogové telefonní lince měsíc 
11 .1.20. rezervované krizové telefonní linky (přístroje se účtují za standardní ceny) měsíc 
11.1.21. poplatek v případě aktivace analogové rezervované krizové telefonní linky měsíc 
11.1.22. poplatek v případě aktivace digitální rezervované krizové telefonní linky měsíc 

11.2. Pronájem koncových telefonních zařízeni 
Cena za pronájem 
Na cenu za pronájem pro odběratele nad 200 telefonnlch linek se vztahuje sleva 45% 
11 .2.1 . přídavného tíačltk.modulu pro telefony Meridian (Kapsch) měsíc 

11 .2.2. přídavného tlačitk.modulu pro telefony optiPoint (Siemens) měsíc 

11.2.3. analogového telefonního přístroje měsíc 
11.2.4. faxového tel. prístroje typ-SAMSUNG SF 40 

a PANASONIC KXF 130 CE měsíc 

11.2.5. faxového tel. přístroje typ-PANASONIC 
UFV 60 a KXF 2780 CE měsíc 

11 .2.6. digitálního telefon. přístroje typ optiPoint STANDARD (Siemens) měsíc 

11 .2.7. digitálního telefon. přístroje typ optiPoint Advance (Siemens) měsíc 

11.2.8. digitálního telefonního přístroje typ M 2006 (Kapsch) měsíc 

11.2.9. digitálního telefonního přístroje typ M 2008 (Kapsch) měsíc 

11.2.10. digitálního telefonního přístroje typ M 2008 D (331 O) měsíc 

11.2.11. digitálního telefonního přístroje typ M 2616 (Kapsch) měsíc 

11 .2.12. digitálního telefonního přístroje typ M 2616 Da M 
3820 (Kapsch) měsíc 

11.2.13. digitálního telefonního přístroje typ M 3902 (Kapsch) měsíc 

11.2.14. digitálního telefonního přístroje typ M 3903 (Kapsch) měsíc 

11.2.15. digitálního telefonního přístroje typ M 3904 (Kapsch) měsíc 

11.2.16. náhlavní soupravy (bez hygienického nástavce) měsíc 

11.2.17. komfortní náhlavní soupravy (2 sluchátka, potlačení 
okolního ruchu) měsíc 

11 .2.18. faxového přístroje na běžný kancelářský papír měsíc 

11 .2.19. ISDN modemu měsíc 

11 .2.20. bezdrátového telefonního přístroje s 1 sluchátkem měsíc 

11 .2.21 . bezdrátového telefonního přístroje s 2 sluchátky měsíc 

11.2.22. bezdrátového telefonního přístroje se 3 sluchátky měsíc 

11 .2.23. analogového přístroje Aastra 6730a - pouze pro INTERCOM měsíc 

11 .2.24. analogového přístroje 2N Helios Force - pouze pro INTERCOM měsíc 

účinnost od 1.4.2019 

bez DPH vč. DPH21% 
350,00 Kč 423,50 Kč 
95,00 Kč 114,95 Kč 

550,00 Kč 665,50 Kč 
160,00 Kč 193,60 Kč 
590,00 Kč 713,90 Kč 

200,00 Kč 242,00 Kč 

30,00 Kč 36,30 Kč 

60,00 Kč 72,60 Kč 
100,00 Kč 121,00 Kč 

700,00 Kč 847,00 Kč 
1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 

30,00 Kč 36,30 Kč 

50,00 Kč 60,50 Kč 
80,00 Kč 96,80 Kč 

10,00 Kč 12,10 Kč 
50,00 Kč 60,50 Kč 
50,00 Kč 60,50 Kč 

120,00 Kč 145,20 Kč 
20,00 Kč 24,20 Kč 
50,00 Kč 60,50 Kč 

700,00 Kč 847,00 Kč 
1 100,00 Kč 1 331,00 Kč 

bez DPH vč. DPH 21% 

125,00 Kč 151 ,25 Kč 
100,00 Kč 121,00 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 

300,00 Kč 363,00 Kč 

400,00 Kč 484,00 Kč 
280,00 Kč 338,80 Kč 
350,00 Kč 423,50 Kč 
110,00 Kč 133,10Kč 
150,00 Kč 181,50Kč 
250,00 Kč 302,50 Kč 
190,00 Kč 229,90 Kč 

355,00 Kč 429,55 Kč 
130,00 Kč 157,30 Kč 
280,00 Kč 338,80 Kč 
390,00 Kč 471,90 Kč 
150,00 Kč 181,50 Kč 

200,00 Kč 242,00 Kč 
400,00 Kč 484,00 Kč 
270,00 Kč 326,70 Kč 
60,00 Kč 72,60 Kč 
80,00 Kč 96,80 Kč 
110,00Kč 133 , 10Kč 

30,00 Kč 36,30 Kč 
230,00 Kč 278,30 Kč 

Stránka 1 z 4 stran 



11 .2.25. 
11.2.26. 
11 .2.27. 
11.2.28. 

11.3. 
11.3.1. 
11.3.2. 
11.3.3. 
11 .3.4. 
11 .3.5. 
11 .3.6. 
11 .3.7. 
11 .3.8. 
11 .3.9. 
11 .3.10. 
11.3.11. 
11.3.12. 
11.3.13. 
11.3.14. 

11 .3.15. 

11.3.16. 
11.3.17. 
11 .3.18. 
11 .3.19. 
11 .3.20. 
11 .3.21 . 
11 .3.22. 
11.3.23. 
11 .3.24. 

11 .3.25. 
11 .3.26. 

11 .3.27. 

11 .3.28. 
11 .3.29. 
11.3.30. 

;.. letiště ,1• Praha 
Výňatek z cenlku služeb Letiště Praha, a. s. 

TelekomunlkaCnl a IT služby 

IP telefonního přistroje 2N Helios IP Force - pouze pro INTERCOM 
IP telefonního přístroje Avaya 1140 IP - pouze pro INTERCOM 
analogového telefonního přistroje s možností funkce CUP 
průmyslového analogového přístroje s krytím IP66 

Další služby spojené s telefonním provozem 
zřízení hotelové pokojové telefonní stanice 
zřízení účastnické telefonní stanice 
přeložení účastnické telefonní stanice (mimo objekt) 
zřízení linky ISDN 2 
přeloženi INTERCOMU v objektu 
přeloženi INTERCOMU mimo objekt 
přeloženi účastnické telef.stanice v objektu 
zřízeni metalických a datových okruhů (v obj. i mimo) 
převod účastnictví, změna jména účastníka stanice 
změna typu státního oprávnění 
zřízení / zrušení skupiny ACD s jednou telefonní stanicí (konfigurace ACD) 
začlenění/ zrušeni další telefonní stanice do skupiny ACD (zřízení AGENTA) 
naprogramování hlášky do systému (konverze, instalace hlášky, zřízeni ROOTu) 
obsazení 1 pozice na kartě XDSG Osou doporučené 2 pozice pro jednu hlášku) 
platí pouze pro nově zřízené účastníky od 1.1.2008 
pomocné číslo pro linku s hláškou 
platí pouze pro nově zřízené účastníky od 1.1.2008 

specifikace výkazu hovorů za každou požadovanou linku 
vytvoření výkazu evidence provozu ACD za týdenní období 
změna typu telefonní stanice• analogová, digitální ·. 
zřízení účastnické stanice INTERCOM 
přeloženi jednoho zakončení pevného okruhu 
přeložení telefonické stanice mezi areály Sever a JIH se zachováním čísla 
zřízení připojení EZS SINTONY do systému GRAVISS 
zřízení připojení služby EPS ESSERNET 
znovu zprovoznění účastnické stanice, zfízení, zrušení a změna služeb 
za provozu linky (privání linka, oboustanná horká linka, hlasová schránka, 
rozšíření přepojení, automatické pfesměrování, zobrazení jména na displej, 
začlenění telefonní stanice do skupiny • příchozí volání) 
změna služeb za provozu linky INTERCOMU 
zřízení nebo zrušení systému RINGi NG PICK• UP GROUP (začleněni 
telefonní stanice do skupiny pro převzetí příchozího volání na některou 
ze stanic skupiny libovolnou jinou stanicí skupiny) 
zřízení nebo zrušení systému GROUP HUNT (začlenění telefonní stanice 
do skupiny, v níž je příchozí voláni na tzv. "PILOTNI LINKU" automaticky 
směrováno na jednu z volných telefonních stanic ve skupině) 
volitelné nastavení• zvonici/ nezvonící linka (zřízení, zrušení) 
práce technika telekomunikaci nad rámec standardních ceníkových úkonů 
aktivace rezervované krizové telefonní linky (každý jednotlivý případ) 

11.4. Pronájem pevných okruhů 

měsíc 

měsíc 

měsíc 

měsíc 

případ 
případ 
případ 
případ 
případ 

případ 
případ 
případ 
případ 

případ 
případ 
případ 
případ 

měsíc 

měsíc 
případ 
soubor 
případ 
případ 
případ 
pfípad 
pfípad 
případ 

případ 
případ 

případ 

případ 
případ 

1 hodina 
případ 

590,00 Kč 
540,00 Kč 
30,00 Kč 

300,00 Kč 

bez DPH 
1 500,00 Kč 
3 000,00 Kč 
1 000,00 Kč 
6 500,00 Kč 

500,00 Kč 
1 000,00 Kč 

500,00 Kč 
500,00 Kč 
100,00 Kč 
100,00 Kč 
700,00 Kč 
500,00 Kč 
500,00 Kč 

200,00 Kč 

50,00 Kč 
100,00 Kč 

50,00 Kč 
500,00 Kč 

2 000,00 Kč 
500,00 Kč 

2 000,00 Kč 
23 000,00 Kč 
15 000,00 Kč 

100,00 Kč 
100,00 Kč 

100,00 Kč 

300,00 Kč 
300,00 Kč 
500,00 Kč 

6 000,00 Kč 

bez DPH 
Na paušálni poplatky v bodě 11.4.1. až 11.4.3. za užíváni pro odběratele nad 100 metalických okruhů se vztahuje sleva 15% 
Na paušálni poplatky v bodě 11,4.1. až 11.4,3. za užíváni pro odběratele nad 200 metalických okruhů se vztahuje sleva 20% 
Na paušálnl poplatky v bodě 11.4.1. až 11.4.3. za uživáni pro odběratele nad 300 metalických okruhů se vztahuje sleva 30% 
Na paušálni poplatky v bodě 11.4.4. za uživáni pro odběratele nad 50 optických okruhů se vztahuje sleva 15% 
Na paušálni poplatky v bodě 11.4.4. za uživáni pro odběratele nad 100 optických okruhů se vztahuje sleva 20% 
Na paušálni poplatky v bodě 11.4.4. za uživáni pro odběratele nad 200 optických okruhů se vztahuje sleva 30% 
11.4.1. metalického vedeni (okruh) 1 metr/měsíc 
11.4.2. strukturované kabeláže kat. 5E a 6 (zásuvka RJ 45) měsíc 

11.4.3. metalického vedeni kat. 3 (okruh v budově) měsíc 

11.4.4. optického vlákna (propojeni v budově) měsíc 
11.4.5. okruh pro Internet (který zprostředkuje LP, a.s.) měsíc 
11.4.6. instalační a konfigurační práce na první datové sítě 1 hodina 
11.4.7. optický okruh pro službu ESSERNET měsíc 
11.4.8. síťové připojení systému EZS SINTONY měsíc 
11.4.9. modemové připojení systému EZS SINTONY měsíc 
11.4.1 O. VF vedení k anténám 1 kus/měsíc 
11.4.11. VF antén 1 kus/měsíc 
11.4.12. VF rozbočovačů 1 kus/měsíc 
11.4.13. optického splitteru 1 kus/měsíc 
11.4.14. celého nevybaveného RACKu tj. 42U měsíc 
11 .4.15. 1 U v RACKu pro umístění vlastního aktivního prvku měsíc 
11.4.16. přípojného vedení pro VTA měsíc 

11.4.17. přípojného vedení datové linky pro bytové stanice a zdravotní středisko JIH měsíc 

11.5. Pronájem optických vláken 
Na paušálni poplatky v bodě 11.5.1, až 11.5,4. za uživéni pro odběratele nad 50 optických okruhů se vztahuje sleva 15% 
Na paušálni poplatky v bodě 11.5.1. až 11.5,4. za uživéni pro odběratele nad 100 optických okruhů se vztahuje sleva 20% 
Na paušálni poplatky v bodě 11.5.1. až 11.5,4. za uživéni pro odběratele nad 200 optických okruhů se vztahuje sleva 30% 
11 .5.1. jednoho vlákna m/měsíl 
11.5.2. dvou vláken m/měsíc 
11.5.3. tři vláken m/měsíc 
11.5.4. čtyř vláken m/měsíc 
11.5.5. příprava venkovního optického vlákna k pronájmu případ 
11.5.6. příprava vnitřního optického vlákna k pronájmu případ 

11.6. 
11 .6.1 . 
11.6.2. 
11 .6.3. 

Užívání kabelu v majetku účastníka - umístění v kabelové trase LP, a.s. 
kabel v kolektoru mimo hranice objektu 
kabel v tvárnicové trase 
kabel mimo tvárnicovou traf i kolektor 

1m/měsic 
1m/měsíc 
1m/měsíc 

0,50 Kč 
85,00 Kč 
50,00 Kč 

200,00 Kč 
450,00 Kč 

1 500,00 Kč 
3 700,00 Kč 
2 000,00 Kč 
3 000,00 Kč 

70,00 Kč 
100,00 Kč 
200,00 Kč 
200,00 Kč 

1 250,00 Kč 
300,00 Kč 
85,00 Kč 

100,00 Kč 

bez DPH 

2,00 Kč 
3,00 Kč 
5,00 Kč 
6,00 Kč 

5 000,00 Kč 
1 000,00 Kč 

bez DPH 
3,00 Kč 
2,00 Kč 
0,50 Kč 

vč. DPH 21% 
1 815,00 Kč 
3 630,00 Kč 
1 210,00 Kč 
7 865,00 Kč 

605,00 Kč 
1 210,00 Kč 

605,00 Kč 
605,00 Kč 
121,00 Kč 
121,00 Kč 
847,00 Kč 
605,00 Kč 
605,00 Kč 

242,00 Kč 

60,50 Kč 
121,00 Kč 
60,50 Kč 

605,00 Kč 
2 420,00 Kč 

605,00 Kč 
2 420,00 Kč 

27 830,00 Kč 
18 150,00 Kč 

121,00 Kč 
121,00 Kč 

121,00 Kč 

363,00 Kč 
363,00 Kč 
605,00 Kč 

7 260,00 Kč 

vč. DPH21% 

0,61 Kč 
102,85 Kč 
60,50 Kč 

242,00 Kč 
544,50 Kč 

1 815,00 Kč 
4477,00 Kč 
2 420,00 Kč 
3 630,00 Kč 

84,70 Kč 
121,00 Kč 
242,00 Kč 
242,00 Kč 

1 512,50 Kč 
363,00 Kč 
102,85 Kč 
121,00 Kč 

vč. DPH 21% 

2,42 Kč 
3,63 Kč 
6,05 Kč 
7,26 Kč 

6 050,00 Kč 
1210,00Kč 

vč. DPH 21% 
3,63 Kč 
2,42 Kč 
0,61 Kč 

Stránka 2 z 4 stran 



Výňatek z ceníku služeb Letiště Praha, a. s. 
Telekomunikační a IT služby účinnost od 1.4.2019 

kabel uvnitř budouvy 1m/měsíc 1,00 Kč 1,21 Kč 
Každý jednotlivý pi'ípad musí být ošetfen samostatnou nájemní smlouvou! 
zaměření trasy slaboproudého kabelu (vnější) 1 hodina 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 
zaměření trasy slaboproudého kabelu (vnitřní) 1 hodina 600,00 Kč 726,00 Kč 

Poškození zemního kabelu a kabelové sítě uvnitř objektu bez DPH vč. DPH 21% 
Poškozeni zemního kabelu + práce technika telekomunikaci 
penále za poškození optického kabelu případ 100 000,00 Kč 121 000,00 Kč 
penále za poškození metalického kabelu do 100 párů případ 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 
penále za poškození metalického kabelu do 300 párů případ 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 
penále za poškození metalického kabelu nad 300 párů případ 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč 
vyhledávání poruchy na slaboproudém kabelu (vnější) 1 hodina 1450,00 Kč 1 754,50 Kč 
zaměření trasy slaboproudého kabelu 1 hodina 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

11.7.2. Poškozeni kabelové sítě uvnitf objektu 
11.7.2.1. penále za poškození optického kabelu případ 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč 
11.7.2.2. penále za poškození strukturované kabeláže kat. 3 případ 10 000,00 Kč 12100,00 Kč 
11.7.2.3. penále za poškození strukturované kabeláže kat. 5 případ 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 
11.7.2.4. penále za poškození strukturované kabeláže kat. 6 případ 40 000,00 Kč 48 400,00 Kč 

11.8. Poskytování dat externím partnerům bez DPH vč. DPH 21% 
11.8.1. CWl2 
11.8.1.1. Jednorázová cena za konfiguraci 1 uživatele 1uživatel 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 
11.8.1.2. Jednotná cena za poskytování dat v rámci uvedených systémů 1 uživatel/měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 

11.8.2. XML reporty 
11.8.2.1. Jednotná cena za poskytování dat v rámci uvedených systémů měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 
11.8.2.2. Vytvoření nového XML reportu 1 report 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 

11.8.3. WEBAres 
11.8.3.1. Jednotná cena za poskytování dat v rámci uvedených systémů měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 
11.8.3.2. Vytvoření speciální - individuální image zobrazení dat hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 

11.8.4. Ares-online 
11.8.4.1. Jednorázová cena za instalaci mimo areál Letiště Praha případ 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 
11.8.4.2. Jednotná cena za poskytování dat v rámci uvedených systémů měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 
11.8.4.3. Pronájem koncového zařízení (grafický kontroler) měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 
11.8.4.4. Vytvoření speciální - individuální image zobrazení dat hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 

11.9. Datové sítě - pronájem a služby bez DPH vč. DPH 21% 
11.9.1. Prvky datové sítě 
11.9.1.1. HUB PS 40 - 12 port 1kus/měsíc 630,00 Kč 762,30 Kč 
11.9.1.2. Optický převodník TP - MM nebo SM (včetně SFP) 1000 Mbps 1kus/měsíc 1100,00 Kč 1 331,00 Kč 
11.9.1.3. Optický převodník TP - MM 1 OOMbps 1kus/měsíc 250,00 Kč 302,50 Kč 
11.9.1.4. Optický převodník TP - SM 1 OOMbps 1kus/měsíc 500,00 Kč 605,00 Kč 
11.9.2. Cena služeb datové sítě 
11.9.2.1. Servisní služby na datové síti měsíc 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 
11.9.2.2. Jednorázový poplatek za zprovoznění pronajatého prvku datové sítě případ 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 
11.9.2.3. NEOPRÁVNĚNÁ reklamace funkčnosti telekomunikačních a datových služeb 
11.9.2.4. Vystavení měřícího protokolu "METALIKA" na přání zákazníka (v případě 

NEOPRÁVNĚNÉ reklamace) případ 500,00 Kč 605,00 Kč 
11.9.2.5. Vystavení měřícího protokolu "OPTIKA" na přání zákazníka (v případě 

NEOPRÁVNĚNÉ reklamace) případ 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 
11.9.2.6. Pronájem SSID na infrastruktuře Wi-Fi - pro potřeby interní aplikace měsíc 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 
11.9.2.7. Pronájem SSID na infrastruktuře Wi-Fi - pro komerční účely měsíc 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 
11.9.2.8. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 1 rok 10 000,00 Kč 12100,00 Kč 
11.9.2.9. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi měsíc/4 týdny 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 
11.9.2.10. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 168h/ 1 týden 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 
11.9.2.11. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 24h/ 1 den 600,00 Kč 726,00 Kč 
11.9.2.12. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 3h/ 180 min. 250,00 Kč 302,50 Kč 
11.9.2.13. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 1h/60 min. 150,00 Kč 181,50Kč 

11.9.2.14. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace zakazníka měsíc 6 400,00 Kč 7 744,00 Kč 
- přenosová rychlost 64kb/s 

11.9.2.15. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace zakazníka měsíc 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč 
- přenosová rychlost 128 kb/s 

11.9.2.16. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace zakazníka měsíc 12 800,00 Kč 15 488,00 Kč 
- přenosová rychlost 256 kb/s 

11.9.2.17. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace zakazníka měsíc 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 
- přenosová rychlost 512kb/s 

11.9.2.18. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace zakazníka měsíc 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč 
- přenosová rychlost 1024 kb/s 

11.9.2.19. Pronájem 1AP/1SSID měsíc 550,00 Kč 665,50 Kč 
11.9.2.20. Zřizovací poplatek pro služby datové sítě jednorázově 500,00 Kč 605,00 Kč 
11.9.2.21. Poplatek za nevrácení nebo ztrátu routeru případ 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 

t 
11.9.3. Cena za pronájem - Porty datové sítě 
Na paušální poplatky za užívání pro odběratele nad 100 portů se vztahuje sleva 10% 
11.9.3.1. Port datové sítě 1ks/ měsíc 250,00 Kč 302,50 Kč 
11.9.3.2. Datové propojení mezi rozvaděči IDF v jedné budově 1ks/měsíc 200,00 Kč 242,00 Kč 
11.9.3.3. Datové propojení mezi budovami 1ml měsíc 1,50 Kč 1,82 Kč 
11.9.3.4. Zabezpečení serv. služeb při používání datové sítě (paušál) 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 

+ jednorázový poplatek za technické připojení (individ. platba) 
11.9.3.5. POE port (příplatek za službu POE - napájení přes port datové sítě) 1ks/měsíc 90,00 Kč 108,90 Kč 

Stránka 3 z 4 stran 



,~ letiště Výňatek z cenlku služeb Letiště Praha, a. s. , ~ Praha Telekomunlkačnl a IT služby účinnost od 1..4.2019 

11.10. Poskytování služby Internet od společnosti Letiště Praha, a.s. bez DPH vč. DPH 21% 
11.10.1. Propojeni služby Internet 
11.10.1.1. verze ADSL měsíc 100,00 Kč 121,00 Kč 
11.10.1.2. verze SPEED, koncové zařízení umístěné v datovém centru provozovatele 

v rámci objektů T1, T2 a T3 měsíc 100,00 Kč 121,00 Kč 
11.10.1 .3. verze SPEED, koncové zařízení umístěné u uživatele nebo v rozvodnách provozovatele 

lokálně příslušných pro místnost uživatele v rámci objektů T1, T2 a T3 měsíc 400,00 Kč 484,00 Kč 
11.10.1.4. verze SPEED, koncové zařízení umístěné u uživatele nebo v rozvodnách provozovatele 

lokálně příslušných pro místnost uživatele mimo objekty T1, T2 a T3 měsíc 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 
11.10.1.5. Doplňková služba k internetu - rozšíření propojení až na 3 porty měsíc/port 220,00 Kč 266,20 Kč 

11.10.2. Tarif, rychlost připojeni (download/upload) 
11 .10.2.1. Služba Internet tarif ADSL8 (8 Mb/s / 512 Kbit/s) měsíc 400,00 Kč 484,00 Kč 
11 .10.2.2. Služba Internet tarif ADSL 16 (16 Mb/s / 768 Kbit/s) měsíc 600,00 Kč 726,00 Kč 
11.10.2.3. Služba Internet tarif SPEED1 (1024 / 1024 Kbit/s) měsíc 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 
11.10.2.4. Služba Internet tarif SPEED2 (2048 / 2048 Kbit/s) měsíc 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 
11.10.2.5. Služba Internet tarif SPEED4 (4096 / 4096 Kbit/s) měsíc 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 
11.10.2.6. Služba Internet tarif SPEED6 (6144 / 6144 Kbit/s) měsíc 5 900,00 Kč 7 139,00 Kč 
11.10.2.7. Služba Internet tarif SPEED8 (8192 / 8192 Kbit/s) měsíc 7 400,00 Kč 8 954,00 Kč 
11.10.2.8. Služba Internet tarif SPEED10 (10000 / 10000 Kbit/s) měsíc 8 300,00 Kč 10 043,00 Kč 
11 .10.2.9. Služba Internet tarif SPEED12 (12000 / 12000 Kbit/s) měsíc 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč 
11.10.2.10. Služba Internet tarif SPEED16 (16000 / 16000 Kbit/s) měsíc 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč 
11.10.2.11 . Služba Internet tarif SPEED18 (18000 / 18000 Kbit/s) měsíc 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč 
11.10.2.12. Služba Internet tarif SPEED20 (20000 / 20000 Kbit/s) měsíc 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 
11 .10.2.13. Služba Internet tarif SPEE030 (30000 / 30000 Kbit/s) měsíc 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 
11 .10.2.14. Poplatek za veřejnou IP adresu měsíc 50,00 Kč 60,50 Kč 
11.10.2.15. Poskytování služby Internet prostfednictvím Wi-Fi Hotspot 1 hodina 50,00 Kč 60,50 Kč 
11 .10.2.16. Poskytování služby Internet prostrednictvím Wt-Fi Hotspot 3 hodiny 125,00 Kč 151,25 Kč 
11 .10.2.17. Poskytování služby Internet prostřednictvím Wi-Fi Hotspot 24 hodin 250,00 Kč 302,50 Kč 

11.11. Připojení EZS a EPS k PCO Radom bez DPH vč. DPH21% 

11.11.1. Systém EZS Elektrický zabezpečovací systém 
11 .11.1.1 . zrízení připojení ústředny EZS do systému PCO Radom (1 objektový díl) 

(jednorázový poplatek za zaměření, přípravu, montáž, výchozí revizi) případ 16 806,72 Kč 20 336,13 Kč 
11.11.1 .2. Provozování systému Radom 1kus/měsíc 489,92 Kč 592,80 Kč 
11.11.1.3. Zřízení připojení ústředny EZS do systému PCO Radom - telefonní spojení 

(jednorázový poplatek za připojení do telefonní části PCO) případ 2100,84 Kč 2 542,02 Kč 
11 .11.1.4. Zřízení připojení systému EZS do grafické nadstavby ALVIS (jednorázový 

poplatek za doplnění a zakreslení v počtu za jedno čidlo) případ 504,20 Kč 610,08 Kč 
11.11.1 .5. Pronájem workstation PC kamerového systému CCTV vč. servisu měsíc 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč 

11.11 .2. Systém EPS Elektronická požáml signalizace 
11 .11 .2.1. Zřízení přípojení ústředny EPS do systému PCO Radom (1 objektový díl) 

(jednorázový poplatek za zaměření, přípravu, montáž, výchozí revizi) případ 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 
11.11 .2.2. Připojení EPS do systému PCO Radom 1kus/měsíc 875,00 Kč 1 058,75 Kč 

3.8. Seif Service kiosky bez DPH vč. DPH 21% 

3.8.2. Poplatek za implementaci nové aplikace do CUSS případ 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč 

11.13. Systém AFA bez DPH vč. DPH 21% 

11 .13.1. Nahrání hlášení v systému AFA v jednom jazyce při standardním času nahrání (do 3 měsíců) 1 kus 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 
11.13.2. Nahrání hlášení v systému AFA v jednom jazyce při expresním času nahrání (do 14 dnů) 1 kus 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč 

11.14. Pronájem školící mlstnosti ICT bez DPH vč. DPH 21% 

11 .14.1. Terminál 1 - místnosti vybaveny CUPPS stanicemi 1 den 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 
11 .14.2. Terminál 2 - místnosti vybaveny CUPPS stanicemi 1 den 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 
11 .14.3. Bílý dům - místnosti vybaveny CUPPS stanicemi 1 den 950,00 Kč 1149,50 Kč 

9.11. Profesní sazby pracovníků bez DPH vč. DPH21% 
9.11.31. Technik telekomunikací 1 hodina 500,00 Kč 605,00 Kč 
9.11 .32. Práce metodika ICT 1 hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 
9.11 .33. Programátorská práce ICT 1 hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 
9.11.34. Administrátorská práce ICT 1 hodina 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 

Stránka 4 z 4 stran 




